

Süperstar Orkestar - Guča Revisited

Artist: Süperstar Orkestar

Albumtitel: Guča Revisited

Hajde records HR008

Balkanbrass

Releasedatum 30 augusti 2024

Süperstar Orkestars nya album tar med till lyssnarna till Guča i Serbien, som är balkanbrassmusikens eldorado. Där samlas många av de absolut bästa banden och trubacimusikerna för att spela konserter, tävla och mötas några dagar under den årliga festivalen. Süperstar har själva besökt festivalen flera gånger för att spela och umgås med stjärnorna inom genren och åkt hem fyllda av inspiration och med många nyvunna vänner.

Inspelningarna speglar mångfalden av musik inom trubači (balkanbrass). Här finns klassiska sånger som Čaje Šukarije och Crni Voz, den nya hiten Vrtlog, oumbärliga Goran Bregović -låtar, en kolo och låtar av de största romska banden som flyttar fram gränserna för brassbandsmusikens möjligheter och uttryck.

Precis som hos banden i Serbien spelar Süperstar Orkestar den här gången med två slagverkare, en på smattrande virveltrumma och en som spelar den traditionella trumman, bubanj. Genom att spela in live i studion har Süperstar Orkestar lyckats behålla spelglädjen, samspelet och energin, som är så viktig för att den kraftfulla, akustiska musiken ska leva. Känslan, engagemanget och svänget är påtagligt.

Sedan 1997 har bandet färdats långt och etablerat sig som Sveriges första, mest passionerade och seriösa balkanbrassband.

Flera resor till Balkan, möten med mästermusiker som King Ferus Mustafov och Saša Krstić, otaliga konserter i Sverige och utomlands samt TV-serien "Svenskarna i Guča" är några av milstolparna i bandets historia.

Credits:

Inspelningstekniker, mix och mastering:
Jonas Jersild

Producerad av Jonas Jersild och Süperstar Orkestar

Grafisk design: Greta Jersild

Medverkande musiker:

Jens Edenhed: klarinett

Lars Ydgren: altsax

Magnus Hedenborg: trumpet

David Bryntesson: trumpet

Håkan Säfvestad: tenortuba

Mikko Iskanius: tenortuba

Göran Christensen: helikon

Gustav Nahlin: bubanj, virveltrumma, trumset, perkussion

Isak Andersson: bubanj, virveltrumma, perkussion

Erik Nilsson: bubanj, virveltrumma, perkussion